
TABELLA DI MARCIA CON ORARIO DI PASSAGGIO ALLA MEDIA DI 35 km/h

Criterium RIVA LOGISTICA - Cat. Esordienti 1° e 2° anno

LC OLGIATE via A.Moro CENTRO SPORTIVO 0,0 0,0 9,00 10,15 LC OLGIATE via A.Moro inizio 5° giro 0,2 24,4 10,59

LC OLGIATE v. Papa Giovanni XXIII (cavalcavia) 0,5 0,5 9,01 10,16 LC OLGIATE v. Papa Giovanni XXIII (cavalcavia) 0,5 24,9 11,00

LC CALCO VIA CORNELLO ROTONDA 0,6 1,1 9,02 10,17 LC CALCO VIA CORNELLO ROTONDA 0,6 25,5 11,01

LC OLGIATE VIA SAN PRIMO ROTONDA 0,9 2,0 9,04 10,19 LC OLGIATE VIA SAN PRIMO ROTONDA 0,9 26,4 11,03

LC OLGIATE VIA BUTTERO 0,7 2,7 9,05 10,20 LC OLGIATE VIA BUTTERO 0,7 27,1 11,04

LC OLGIATE VIA C.BATTISTI/VIA DELLA SALUTE 0,9 3,6 9,07 10,22 LC OLGIATE VIA C.BATTISTI/VIA DELLA SALUTE 0,9 28,0 11,06

LC OLGIATE ROTONDA INNESTO S.P. 342 0,6 4,2 9,08 10,23 LC OLGIATE ROTONDA INNESTO S.P. 342 0,6 28,6 11,07

LC OLGIATE MOLGORA VIA STAZIONE 1,0 5,2 9,10 10,25 LC OLGIATE MOLGORA VIA STAZIONE 1,0 29,6 11,09

LC OLGIATE VIA D'ANNUNZIO 0,5 5,7 9,11 10,26 LC OLGIATE VIA D'ANNUNZIO 0,5 30,1 11,10

LC OLGIATE ROTONDA VIA A.MORO 0,2 5,9 9,11 10,26 LC OLGIATE ROTONDA VIA A.MORO 0,2 30,3 11,10

LC OLGIATE via A.Moro inizio 2° giro 0,2 6,1 9,11 10,26 LC OLGIATE via A.Moro inizio 6° giro 0,2 30,5 11,10

LC OLGIATE v. Papa Giovanni XXIII (cavalcavia) 0,5 6,6 9,12 10,27 LC OLGIATE v. Papa Giovanni XXIII (cavalcavia) 0,5 31,0 11,11

LC CALCO VIA CORNELLO ROTONDA 0,6 7,2 9,13 10,28 LC CALCO VIA CORNELLO ROTONDA 0,6 31,6 11,12

LC OLGIATE VIA SAN PRIMO ROTONDA 0,9 8,1 9,15 10,30 LC OLGIATE VIA SAN PRIMO ROTONDA 0,9 32,5 11,14

LC OLGIATE VIA BUTTERO 0,7 8,8 9,16 10,31 LC OLGIATE VIA BUTTERO 0,7 33,2 11,15

LC OLGIATE VIA C.BATTISTI/VIA DELLA SALUTE 0,9 9,7 9,18 10,33 LC OLGIATE VIA C.BATTISTI/VIA DELLA SALUTE 0,9 34,1 11,17

LC OLGIATE ROTONDA INNESTO S.P. 342 0,6 10,3 9,19 10,34 LC OLGIATE ROTONDA INNESTO S.P. 342 0,6 34,7 11,18

LC OLGIATE MOLGORA VIA STAZIONE 1,0 11,3 9,21 10,36 LC OLGIATE MOLGORA VIA STAZIONE 1,0 35,7 11,20

LC OLGIATE VIA D'ANNUNZIO 0,5 11,8 9,22 10,37 LC OLGIATE VIA D'ANNUNZIO 0,5 36,2 11,21

LC OLGIATE ROTONDA VIA A.MORO 0,2 12,0 9,22 10,37 LC OLGIATE ROTONDA VIA A.MORO 0,2 36,4 11,21

LC OLGIATE via A.Moro inizio 3° giro 0,2 12,2 9,22 10,37

LC OLGIATE v. Papa Giovanni XXIII (cavalcavia) 0,5 12,7 9,23 10,38

LC CALCO VIA CORNELLO ROTONDA 0,6 13,3 9,24 10,39

LC OLGIATE VIA SAN PRIMO ROTONDA 0,9 14,2 9,26 10,41

LC OLGIATE VIA BUTTERO 0,7 14,9 9,27 10,42

LC OLGIATE VIA C.BATTISTI/VIA DELLA SALUTE 0,9 15,8 9,29 10,44

LC OLGIATE ROTONDA INNESTO S.P. 342 0,6 16,4 9,30 10,45

LC OLGIATE MOLGORA VIA STAZIONE 1,0 17,4 9,32 10,47

LC OLGIATE VIA D'ANNUNZIO 0,5 17,9 9,33 10,48

LC OLGIATE ROTONDA VIA A.MORO 0,2 18,1 9,33 10,48

LC OLGIATE via A.Moro inizio 4° giro 0,2 18,3 9,33 10,48

LC OLGIATE v. Papa Giovanni XXIII (cavalcavia) 0,5 18,8 9,34 10,49

LC CALCO VIA CORNELLO ROTONDA 0,6 19,4 9,35 10,50

LC OLGIATE VIA SAN PRIMO ROTONDA 0,9 20,3 9,37 10,52

LC OLGIATE VIA BUTTERO 0,7 21,0 9,38 10,53

LC OLGIATE VIA C.BATTISTI/VIA DELLA SALUTE 0,9 21,9 9,40 10,55

LC OLGIATE ROTONDA INNESTO S.P. 342 0,6 22,5 9,41 10,56

LC OLGIATE MOLGORA VIA STAZIONE 1,0 23,5 9,43 10,58

LC OLGIATE VIA D'ANNUNZIO 0,5 24,0 9,44 10,59

LC OLGIATE ROTONDA VIA A.MORO 0,2 24,2 9,44 10,59
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LC OLGIATE via A.Moro ARRIVO 1° ANNO 0,4 24,6 9,44

Polisportiva AURORA - BRIAN VAL


